宾馆酒店转让协议合同
出让方(以下简称甲方):
受让方(以下简称乙方):
经甲乙双方友好协商，就甲方向乙方整体转让一事达成如下协议:
一、位于。甲乙双方同意按酒店及酒店设备设施现状进行转让及移交。(附:酒店设备设施明细表)
二、甲乙双方同意,甲方以总价:万人民币(大写:)转让给乙方。在签订本转让协议当天，乙方向甲方支付总价款的85%即万人民币(大写:),余款在签订本转让协议的两个月内一次性付清。
三、甲方同意在签订本转让协议后,两个月内将所有的债权债务结算完毕。乙方同意在签订本转让协议并接收酒店的管理后,因乙方经营所需的管理、改造、装饰等,所发生的一切费用全部由乙方自行承担。
四、甲乙双方同意在签订本协议的十五日内完成双方的移交工作,并在签订移交明细表上签字。(附:移交明细表包括:①酒店设备设施明细表.②酒店员工花名册.③酒店现已签订的各种合同.④酒店与房屋业主签订的租房协议及租金转帐协议.)。
五、甲乙双方同意,甲方将的全部手续办理完毕,即:消防合格意见书、特种行业许可证、卫生许可证、工商营业执照等,并移交给乙方,甲方同意乙方以的名称进行经营活动六个月。在此期间乙方自行到相关部门办理酒店的名称变更及相关手续,甲方承担全部相关的费用。
六、甲乙双方同意至签订本转让协议当日起,甲方自主进行经营活动两个月,在此期间甲方承担全部的法律责任。自主经营到期后，乙方接收酒店。
七、违约责任:
甲方保证上述转让资产全部是其所有，在乙方买妥后不存在其他债权人或政府、法院等相关单位的追索、查扣、查封执行，如果存在上述情形，视为甲方违约，甲方应将转让金全部返还，并愿承担转让款两倍以上的赔偿责任。若甲方未按本转让协议履行，甲方应每日按转让总额的向乙方支付违约金。逾期超过日，乙方有权单方变卖酒店内的设备设施以减少乙方损失，甲方视为同意。
八、经甲乙双方协商同意,若后期有条款增加、变更可追加签订充协议,甲乙双方授权人签字或盖章后生效。
九、本转让协议如发生争议，甲乙双方应协商解决，协商不成时，按下列第(2)种方式解决：
(1)提交大连仲裁委员会仲裁;
(2)依法向大连市人民法院起诉。
本转让协议共2页一式贰份，具有同等法律效力。其中甲方持壹份，乙方持壹份。
甲方：乙方：
授权代表：授权代表：
(签字/盖章)(签字/盖章)
地址：地址：
电话：电话：
签约日期：年月日